ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского
сельского поселения

Постановление № 124

от   25 ноября  2015 г.	с. Макарово

« Об утверждении схемы расположения земельного участка»

	В   соответствии  со ст. 11.1110,29  Земельного Кодекса РФ от  25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом № 171-ФЗ от 23.06.2014 г. «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014г. №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», Уставом муниципального образования  Макаровского сельского поселения, рассмотрев представленные документы: заявление Киренского района внутренних водных путей и судоходства - филиал ФБУ «Администрация Ленского бассейна» в лице начальника Сурова О.А., схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Макаровского муниципального образования,

          постановляю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:000000:ЗУ1 расположенного в зоне ТЗ500 на кадастровом плане территории Макаровского муниципального образования расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Макаровское МО, деревня Балашова, общей площадью 992,0 кв.м., для размещения путейской базы.
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации.

Глава администрации
Макаровского МО           ______________ П.В. Монаков